
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УПР АВЛ ЕНИ Е ВЕТЕРИН АРИИ  
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

Ш -  О-?- 20: Ц _  г . № i 0 1
г. Краснодар

Об отмене ограничительных мероприятий (карантина) на 
территории фермы № 1 ООО Агрокомплекс «Успенский», расположенной 

в Веселовском сельском поселении Успенского района 
Краснодарского края

На оснований статей 3 \  17 Закона Российской Федерации от 14 мая 
1993 года № 4979-1 «О ветеринарии», в связи с ликвидацией заболевания 
бруцеллезом крупного рогатого скота, содержащегося на территории фермы 
№ 1 ООО Агрокомплекс «Успенский» Успенского района, и проведением ком­
плекса мероприятий п р и к а з ы в а ю :

1. Отменить с 8 июля 2016 года ограничительные мероприятия 
(карантин) на территории фермы № 1 ООО Агрокомплекс «Успенский», распо­
ложенной по адресу: Успенский район, Веселовское сельское поселение, на 
расстояний 1 километра севернее хут. Веселого в границах земель с кадастро­
вым номером 23:34:0801000:837, действующие в соответствии с приказом госу­
дарственного управления ветеринарии Краснодарского края от 12 апреля 2016 
года № 94 «Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) на 
территории фермы № 1 ООО Агрокомплекс «Успенский», расположенной в 
Веселовском сельском поселении Успенского района Краснодарского края».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальни­
ка отдела организации противоэпизоотических мероприятий и лечебно-профи­
лактической работы государственного управления ветеринарии Краснодарского 
края Н.А. Рудь.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель Г.А. Джаилиди


